
AIESOPIMUS 

 

Kohti työtä –projekti 

 

1. Osapuolet 

 

Koordinaattori: Tampereen kaupunki / Työllisyys- ja kasvupalvelut / Monialaiset 

työllisyyspalvelut  

Y-tunnus: 0211675-2 

Osoite: Tullikatu 6, 33100 Tampere 

Yhteyshenkilö: Tommi Eskonen 

 

Kumppani:  

Y-tunnus:  

Osoite:  

Yhteyshenkilö:  

 

 

2. Aiesopimuksen kohde  

 

Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Kohti työtä–projekti.  

Projektin tavoitteena on kehittää malleja ja yhteistyötä erityisammattioppilaitoksista 

valmistuvien henkilöiden työllistymisen tueksi.  

 

Projektin toteutukseen haetaan rahoitusta Länsi-Suomen ESR plus -ohjelman toimintalinjan 

4 alueellisesta hankehausta. Kyseessä on Keski-Suomen elinvoimakeskuksen 

Uudistuva ja osaava Suomi 2021 – 2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman Euroopan 

sosiaalirahasto plus (ESR+) -hankehaku Länsi-Suomen rakennerahastoalueen maakunnissa. 

Haku kohdistuu toimintalinjan 4 erityistavoitteisiin 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. 

 

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan projektin projektihakemuksessa määritellyllä tavalla 

edellyttäen, että Keski-Suomen elinvoimakeskus myöntää projektille rahoituksen. 

 

 

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus  

 

Projektin koordinaattorina ja hallinnollisesti vastuullisena projektiverkoston jäsenenä toimii 

Tampereen kaupunki /Työllisyys- ja kasvupalvelut 

 

Projektin toteutukseen osallistuva osatoteuttaja on Pirkanmaan hyvinvointialueen 

vammaispalvelut. Kumppaneina hankkeessa toimivat erityisammattioppilaitokset Luovi, 

Kiipula ja Aitoo. Yhteistyökumppanit tukevat projektin toteutusta sopimuksessa määritellyllä 

tavalla. Yhteistyökumppanit eivät osallistu projektin rahoitukseen eivätkä saa hankkeelta 

rahoitusta. 

 

Hankkeeseen osallistuvat oppilaitokset toimivat kehittämis- ja pilotointikumppaneina 

erityisammattioppilaitoksista valmistuvien henkilöiden työllistymistä tukevien 



toimintamallien kehittämisessä. Oppilaitosten rooli on mahdollistaa ja tukea hankkeen 

tavoitteita osana opiskelijoiden opintojen aikaista ohjausta ja nivelvaihetta koulutuksesta 

työelämään.  

 

Oppilaitokset osallistuvat hankkeessa kehitettävien täsmätyöllistämisen ja 

työhönvalmennuksen toimintamallien yhteiskehittämiseen sekä tarjoavat 

pilotointiympäristön opintojen aikaisille toimenpiteille. Työnantajayhteistyötä tehdään 

tiiviissä yhteistyössä oppilaitosten ja hankkeen välillä, 

erityisesti täsmätyöpaikkojen tunnistamisessa ja työelämäyhteyksien vahvistamisessa jo 

opiskeluvaiheessa.  

 

Oppilaitokset eivät luovuta hankkeelle opiskelijoiden asiakas- tai opiskelijatietoja. 

Opiskelijan hankkeeseen osallistuminen ja tiedon jakaminen perustuu opiskelijan omaan 

suostumukseen ja aktiiviseen rooliin. Hankkeen ja oppilaitosten välinen yhteistyö 

toteutetaan siten, ettei hanke ota vastuulleen oppilaitoksille kuuluvia lakisääteisiä tehtäviä.  

Hankkeen loppuvaiheessa oppilaitokset osallistuvat kehitettyjen toimintamallien 

jalkauttamiseen ja arvioivat niiden soveltuvuutta osaksi omaa perustyötään. Tavoitteena on, 

että hankkeessa syntyneet hyvät käytännöt tukevat pysyvästi oppilaitosten ja 

työllisyyspalvelujen välistä nivelvaihetyötä myös hankekauden jälkeen.  

 

Oppilaitokset tuovat hankkeeseen keskeisen asiantuntemuksen 

erityisammattioppilaitoksista valmistuvien henkilöiden opintojen aikaisesta tilanteesta ja 

nivelvaiheesta työelämään. Yhteistyö mahdollistaa hankkeessa 

kehitettävien täsmätyöllistämisen ja työhönvalmennuksen toimintamallien pilotoinnin 

aidossa toimintaympäristössä sekä tukee sujuvia koulutuksesta työelämään -siirtymiä. 

Oppilaitokset vahvistavat työnantajayhteistyötä jo opiskeluvaiheessa ja ovat keskeisiä 

kumppaneita toimintamallien juurruttamisessa osaksi pysyviä rakenteita. Tämä tukee 

hankkeen tavoitteita ja vahvistaa sen pitkäaikaista vaikuttavuutta ESR+-ohjelman 

mukaisesti.  

 

4. Aiesopimuksen voimassaolo 

 

Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat laatimaan sen 

toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. 

Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimus ottaa huomioon 

rahoituspäätöksessä tulevat ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään sopimukseen.  

 

Tämä aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektihakemuksen saadessa 

kielteisen rahoituspäätöksen. 

 

Tämä aiesopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, 

kun sitä koskeva päätös (diaarinro xxxx, päättäjä, päätöspvm) on saanut lainvoiman ja 

sopimus on allekirjoitettu. 

 

Tampere ___.___.2026 

 

 



Tampereen kaupunki /      

Elinvoiman palvelualue, Työllisyys- ja kasvupalvelut, Monialaiset 

työllisyyspalvelut   

 

 

 

_______________________    

Tommi Eskonen 

Palvelujohtaja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Paikka ___.___.2026 

 

 

  Kumppani 

 

 

  ________________________      

  Nimi 

  Nimike 

 




